
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO
COMUNE DI MONTALTO DORA

___________________________

DETERMINAZIONE N. 146 DEL 15/07/2021
(PROPOSTA N. 52 DEL 15/07/2021

IL RESPONSABILE DEL Servizio Finanza Personale e Tributi

OGGETTO : AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE INTERNA PER MOBILITÀ
VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSIZIONI DI LAVORO DI CATEGORIA
C, PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, PRESSO IL
SERVIZIO TECNICO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

SI CERTIFICA CHE COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO
PRETORIO ON-LINE DI QUESTO COMUNE PER 15 GIORNI CONSECUTIVI, CON DECORRENZA DAL
15/07/2021 REP. NUM. 332



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- con decreto del Sindaco n. 16 in data 11.12.2019, è stata attribuita al sottoscritto la

responsabilità del Servizio Finanziario, Tributi e Personale;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 12 in data 26.03.2021, esecutiva, è stato approvato

il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2021/2023;

- con delibera di Giunta Comunale n. 23 in data 31.03.2021, esecutiva, è stato approvato il

PEG Piano esecutivo di gestione 2021/2023;

Visto il proprio precedente atto n. 132 del 25.06.2021, con la quale è stato approvato l’avviso di

selezione interna per la mobilità volontaria a n. 1 posizioni di lavoro di categoria C, profilo

professionale istruttore amministrativo, presso il Servizio Tecnico.

Visto l’avviso di selezione, pubblicato in data 25.06.2021 e con scadenza per la presentazione

delle domande in data 15.07.2021.

Vista la relazione dell’Ufficio Personale dalla quale si evince l’elenco dei partecipanti alla

selezione che hanno presentato domanda entro il termine previsto.

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso

di selezione e che, nella relazione allegata, sono indicati, per ciascuno, l’ammissione o

l’esclusione con i relativi motivi.

Ritenuto di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti e di

escludere i richiedenti l’ammissione che non possiedono i requisiti, precisandosi che agli stessi

sarà data comunicazione formale.

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;



Visti i criteri generali per la mobilità interna;

DETERMINA

1) di ammettere alla selezione per la mobilità volontaria a n. 1 posizioni di lavoro di categoria

C, profilo professionale istruttore amministrativo, presso il Servizio Tecnico, per i motivi

indicati in premessa, i seguenti richiedenti, che sono in possesso dei requisiti previsti:

 Roberto MASIA;

2) di non ammettere alla selezione, in quanto non possiedono i requisiti necessari, i seguenti

richiedenti:

 non sussiste la fattispecie

3) di comunicare ai concorrenti non ammessi il provvedimento di esclusione e i motivi;

4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa,

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da

parte del responsabile del servizio;

5) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs.

n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente

provvedimento comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul

patrimonio dell’ente e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte del

Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità

contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione

come parte integrante e sostanziale;

6) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

7) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del

procedimento è il Dott. Andrea Giovanni OSELLA;

8) di trasmettere il presente provvedimento:



– all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;

– all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria

della spesa.

IL RESPONSABILE
del Servizio Finanza Personale e Tributi

Dott. Andrea Giovanni OSELLA
(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)



Pareri
COMUNE DI MONTALTO DORA

DETERMINAZIONE N. 146 DEL 15/07/2021

OGGETTO : AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE INTERNA PER MOBILITÀ
VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSIZIONI DI LAVORO DI CATEGORIA
C, PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, PRESSO IL
SERVIZIO TECNICO

Parere tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 - bis, comma 1, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 15/07/2021
IL RESPONSABILE

del Servizio Finanza Personale e Tributi
OSELLA ANDREA GIOVANNI

(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)

Visto Contabile

In ordine alla regolartà contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 - bis, comma 1, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole e si attesta la copertura finanziaria.

Data: 15/07/2021
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Andrea Giovanni OSELLA
(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)


